Mẫu 16
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN KÉO DÀI THỜI GIAN ĐÀO TẠO
Kính gửi:

-Ban chủ nhiệm Khoa Luật
Đồng kính gửi:
- Bộ môn……………………………….

Tên tôi là:

Ngày sinh:

Nơi sinh:

Công tác tại:

Tôi đã được công nhận là nghiên cứu sinh theo quyết định số . . . . / . . . . . ngày . . . / . . . / . . . của Đại học Quốc gia Hà Nội, hình thức đào tạo . . . . . . . . . . thời hạn từ ngày . . . / . . . / . . . đến ngày . . . / . . . / . . . ;

Thuộc chuyên ngành:

Mã số:
Sau một thời gian học tập và thực hiện đề tài nghiên cứu, đến nay tôi chưa thể hoàn thành luận án (lý do nếu có).

Vì vậy, tôi làm đơn này kính đề nghị Khoa Luật, ĐHQGHN làm các thủ tục cho phép tôi được kéo dài thời gian đào tạo từ ngày.... tháng ... năm ..... đến ngày.... tháng ... năm .....

Tôi xin chấp hành đúng Quy chế đào tạo sau đại học và Quy định của Khoa Luật.

Trân trọng.

Hà Nội, ngày . . . . tháng . . . năm . . . .

	Ý kiến của Bộ môn
	Ý kiến của

Giáo viên hướng dẫn
	Người làm đơn